HỌP MẶT TẤT NIÊN QUÝ TỴ, ðÓN MỪNG XUÂN GIÁP NGỌ 2O14

Nguyễn Vĩnh Long

Thấp thoáng thời gian trôi qua thật nhanh.
Thời ñiểm 20 tháng chạp năm nay lại ñến
(nhằm ngày 20-01-2014), Nhóm Ái Hữu Công
Chánh Saigon và Thân hữu lại cùng nhau họp
mặt tại Vườn Ẩm Thực ðông Hồ ñể liên hoan
Tất niên Quý Tỵ, ñón mừng Xuân Giáp Ngọ
2014.

Cảnh tượng hội ngộ của những người bạn
cũ với tay bắt mặt mừng, ñược diễn ra trong
bầu không khí dịu mát của những ngày cuối
ñông năm nay ở ñất Saigon, trong một không
gian mang tính chất tự nhiên, vừa ñơn giản vừa
thông thoáng. Tất cả mọi người ñiều biểu lộ

niềm vui thân mật xuất phát từ ñáy lòng mình.